
ZARZĄDZENIE NR 102.2023 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1  im. Janusza Korczaka 
w Drezdenku 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. 2023 poz.900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Drezdenka powierza stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka 
w Drezdenku  Pani Marioli Kozubaj od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. tj. na okres 5 lat. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Burmistrza 
 
 

Zastępca 
Burmistrza Mateusz 

Grzymałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C24AD8A-7128-4041-8EC2-775E472308C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2023 poz.900) 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej powierza organ prowadzący szkołę. 

W dniu  31.07.2023 r. zarządzeniem Nr 101.2023 Burmistrz Drezdenka zatwierdził konkurs na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku, w wyniku którego 
wyłoniono kandydata Panią Mariolę Kozubaj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C24AD8A-7128-4041-8EC2-775E472308C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102.2023 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


